
令和６年度
長期休業期間の学校閉庁日

・８月７日（水）

～８月１６日（金）

・１２月２７日（金）

～１月３日（金）

※土・日・祝日も日直は置きません。。

【閉庁日の電話対応】

〇連絡先☎ ０４７５－８０－１４４３

（山武市教育委員会子ども教育課）

〇受付時間（平日）８：３０～１７：１５

〇対 応
・教育委員会の職員が御用件をお伺いします。

その後、必要に応じて学校の担当者から御
連絡を差し上げます。

※詳細については、長期休業前にあらためてお
知らせします。


